水洗化等改造資金融資あっせん申請書       年  月  日

加古川市上下水道事業管理者 様

住  所 加古川市〇〇町××123-4               申請者  （フリガナ） ｶｺｶﾞﾜ ﾀﾛｳ

氏  名  加古川 太郎

電 話  ×××（×××）××××                    生年月日 昭和 〇〇年 △月 ×日

年  齢 （ △△ ）歳   加古川市水洗化等改造資金融資あっせん制度要綱第 6条第 1項の規定により水洗化

等改造資金の融資あっせんを受けたいので次のとおり申請します。

工事施工場所 加古川市 〇〇町 ×× 123-4

施 工 業 者 名

㈱ ○○会社

□汲み取り便所       ヵ所

□浄化槽      （ △ ）人槽

工 事 見 積 額

改造工事   △△  円

付帯工事   △△  円

合  計  △△△  円

希 望 融 資
あ っ せ ん 額

△△△万円

収 入 前年度収入（所得控除前）    ××××   円

融 資 希 望

金 融 機 関

            銀  行             信用金庫    ○○○      信用組合    □□□   支店             農  協

同 意 書

＊申請者と家屋の所有者が異なる場合にご記入ください。

上記の改造工事を行うことに同意します。

（家屋の所有者） 住 所          氏 名

＊ 上記のとおり申請があったので、下記のとおり融資あっせんを承認し、申請者並びに

融資機関に通知してよろしいか。

滞 納

の

有 無

市    税 □有  □無 融資あっせんの適否 承認・不承認

受益者負担金 □有  □無 融資あっせん予定額 万円

排水設備計画確認申請届 □有  □無 承 認 年 月 日

承認通知日

申 請 者

課長  副課長  係長  係  決                   裁

融資機関

＊ 上記のとおり申請があったので、下記のとおり融資あっせんを決定し、申請者並びに
融資機関に通知してよろしいか。

融資可否報告受領日
 融資あっせんの可否 可・不可

工 事 着 手 届 出 日  融資あっせん決定額 万円

融 資 実 行 依 頼 日  決 定 年 月 日

決

裁

課長 副課長 係 長 係

日付記

入しな

いでく

ださい

申請者本人の署名

又は記名押印